
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Bednář Martin, Bc.
Téma: Automatické testování projektu JavaScript Restrictor (id 22376)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce navazuje na dříve řešené diplomové a bakalářské práce týkající se webového rozšíření JavaScript Restrictor

(JSR) a zároveň byla ovlivněna souběžně řešenými studentskými pracemi a aktivitami vedoucího. To vedlo k tomu,
že se některé části musely řešit dvakrát. Co se týče použitých technologií, považuji práci za obvykle náročnou.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s doporučenou literaturou velmi pečlivě a sám si aktivně obstarával vlastní prameny.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl po celou dobu řešení velmi aktivní a přicházel s vlastními návrhy na řešení problémů. Odevzdání práce

bylo opožděno důsledkem dobrovolnické činnosti související s covidovou krizí.
4. Aktivita při dokončování
 Obsah práce byl konzultován s vedoucím práce. mé poznámky byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledky práce byly začleněny do repozitáře JSR pod licencí GPL3.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Bednář byl při řešení diplomové práce velmi aktivní a velmi dobře dokázal reagovat na změny požadavků,

které v průběhu řešení práce nastaly. Vytvořené dílo bylo začleněno do projektu JSR a věřím, že povede
k automatizaci celé řady procesů, které bylo dříve potřeba kontrolovat manuálně.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 18. srpna 2020

 Polčák Libor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

